Kokoschips gerdstet ungesifit bio

Bezeichnung: Kokoschips gerdstet ungesiifdt

Beschreibung: Sanft gerdstete und ungesiifite Kokoschips aus fein gehobeltem Kokosfruchtfleisch. Die weif3-beigen Chips haben
eine zart-knusprige Konsistenz. Sie schmecken mild nussig und haben ein feines Rdstaroma. Sie eignen sich als pur geknabbert als
Snack, fir karibisches Flair in Mischungen, Misli, Crunchies, Backwaren und Desserts . Auch herzhafte Gerichte wie Curries und
Reisgerichte profitieren vom herrlich exotischen Geschmack, der sofort Urlaubsfeeling aufkommen lasst. Schnell mal in den Urlaub
traumen: Die knackigen Chips Uber deinen Obstsalat streuen und den Geschmack der Tropen genieRen!

Zubereitung: Sie bringen eine nussig-exotische Note in die Kiiche und eignen sich zum Backen, Kochen, fiirs Misli, in Nuss-
Frucht-Mischungen, Uber Obstsalat und sind nicht zuletzt pur ein Knabbergenuf3.

Zutaten: Kokoschips gerdstet*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein

Glutenfrei: Nein

Vegan: Ja

Superfood: Nein

Natirlich glutenfrei: Nein

Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Mehrstickpackung: Diesen Artikel handeln wir in unterschiedlichen Gebindeeinheiten. Die aktuelle GebindegréRe betrégt 25kg.
Die endgiiltige Gebindeeinheit entnehmen Sie bitte der Auftragsbestéatigung.
Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

Nahrwerte
Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2801 kj
Brennwert kcal 670 kcal
Fett 64.5¢9

davon gesattigte 57.2 ¢

Fettsauren
Kohlenhydrate 7449
davon Zucker 7449
Ballaststoffe 16.3 g
Eiweil3 6.79
Salz 0.09 g
Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein
Huhnerei Nein
Erdnisse Nein
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Milch Nein

Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranisse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnlsse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein
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